Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republi¢-ef-Keseve

Komuna e Mitrovicés !
Opstina Severna Mitrovica - Municipali
Kryetari i Komungés. ]
Nr. . Data:(0/03/2025. ol mie
Mitrovicé Veriore. N cnice 2 gatam 951 0% 19028

T

Bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetégeverisje lokale, neni 82 i Statutit t&
Komunés Nr. 10-030/01-0007269/24 t¢ datés 28.06.2024, Kryetari i Komunés s& Mitrovicés
Veriore, sjell kété:
VENDIM
(Pér Plotésim-Ndryshimin e Vendimit Nr. 01-030/01-0006442/24 i datés 31.05.2025)

1. Ndryshohet Pika 1, pérkatésisht 1.3 e Vendimit Nr. 01-030/01-0006442/24 1 datés
31.05.2024, si né vijim:

1.1 Anétarja e Komisionit, znj. B STl VNN, 2:vendésohet nga z. AGEED
A Gi—

2. Dispozitat tjera t&¢ Vendimit Nr. 01-030/01-0006442/24 i datés 31.05.2024 mbesin né fuqi.

3. Vendimi hyn né& fuqi n€ ditén e nénshkrimit.
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Shtojcé: N
Vendimi Nr. 01-030/01-0006442/24 i datés 31.05.2025 NS

I dorézohet:

1x1 Kryetarit

1x1 Zyrés ligjore

1x1 Anétaréve

1x1 Zyrés s& Informimit
Ix1 Arkivit
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Cata
Republika e Kosovéﬁf-ﬂ,;;it___’l___ iiin 341051524
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komuna e Mitrovicés Veriore
Opétina Severna Mitrovica - Municipality of Mitrovica North

Kryetari i Komunés.

Nr. . Data: 30.05.2024,

Mitrovicé Veriore.

Bazuar né nenet 13 dhe 58 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 31 t& Statutit
t€ Komunés t& datés 15.05.2014, nenit 49 paragrafi 2 nén paragrafi 2.2 t& Ligjit Nr. 08/L-067 pér
Inspektimet, si dhe Propozim-Vendimit Nr. 05-030/01-0006360/24 t¢ datés 30.05.2024 té
Drejtorisé s& Inspekcionit, Kryetari i Komunés sjell kété:

VENDIM
(Pér formimin e Komisionit pér Shqyrtimin e Ankesave ndaj Vendimeve té Inspektoréve
Komunal)

1. Formohet Komisioni pér shqyrtimin e ankesave ndaj Vendimeve t& Inspektoréve
Komunal, ng kété pérbérje:

1.1 /4l Sguii® kryesuese, Zyra Ligjore;
1.2 Mguilp | @i anétare, D.SH.P.LLE;
1.3 Fgmme SEB. V@mlEE® — anétare, D.SH.P.LLE.

2. Komisioni i formuar si né& pikén 1 (njé) t& kétij Vendimi, &shté i obliguar t& shqyrtojé t&
gjitha ankesat e parashtruara ndaj Vendimeve té Inspektoréve Komunal.

3. Komisioni né fjalé obligohet q& gjaté shqyrtimit t& ankesave t& hartojé Procesverbal, dhe
pér secilén ankesé t€ shqyrtuar, duke u bazuar né shkresat e 1éndés dhe né Vendimin e
Inspektorit Komunal, t& sjell Vendim pér miratim apo refuzim té ankesés.

4. Komisioni i lartcekur baz& pér punén e tij do t& keté: Ligjin Nr. 08/L-067 pér Inspektimet,
Ligjin Nr. 04/L-175 pér Inspektoratin e Mjedisit, Ujérave, Natyrés dhe Planifikimit
Hapésinor dhe Ndértimit, Ligjin Nr. 05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme
Administrative, si dhe aktet tjera ligjore dhe nénligjore nga fusha pérkatése.

5. Komisoni duhet t& hartojé Raport me Shkrim pér ankesat e shqyrtuara ¢do 6 (gjashté) muaj,
dhe i njéjti i dérgohet Kryetarit t& Komunés.

6. Mandati i Komisionit zgjat 2 (dy) vite, nga momenti i hyrjes né fuqi t& Vendimit.

7. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Shtojei:
Propozim-Vendimi Nr. 05-030/01-0006360/24

1 dorézohet:

Ix1 Kryetarit t& Komungs
1x1 Zyres ligjore

1x1 Zyrés pér Informim

1x1 Drejtorisé s& Inspekcionit
1x1 Anétaréve t& komisionit
Ix1 Arkivit
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Republika Kosova - Republic of Kosovo
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Mitrovicé Veriore.

Datum

Kryetari i Komunés, né bazé t& nenit 13 t& Ligjit Nr.03/L-40 pér Vetéqeverisje Lokale (Gazeta
Zyrtare e Republikés s& Kosovés Nr.28/2008), né pajtim me nenin 81 t& Ligjit Nr.04/L-042 pér
Prokurimin Publik, i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin Nr. 04/L-237, Ligjin Nr.05/L-068 dhe
Ligjin Nr. 05/L-092, pér Prokurim Publik n& Republikén e Kosovés, si dhe nenit 70.19 t&€
Rregullores Nr. 001/2022 Pér Prokurim Publik, né bashképunim dhe propozim t& Pérgjegjésit t&
Njésis€ Kérkuese dhe Zyrtarit Pérgjegjés t€ Prokurimit, merr:

VENDIM
(Pér Emérimin e Menaxherit té Kontratés dhe Emérimin e Mbikéqyrésit té Drejtpérdrejté
té Menaxherit té Kontratés)

1. Caktohet Menaxheri i kontratés si dhe Mbikéqyrési i drejtpérdrejté i Menaxherit t&
Kontratés pér pérmbushjen né ményré t& rregullt t& kontratés q& pér 1éndé ka: “Rrénimi,
Bartja, Magazinimi i Materialeve, Mallrave dhe Objekteve si dhe Hudhja n& Deponi
té Materialeve dhe Mallrave té Sekuestruara - Konfiskuara” me Nr. Prokurimi 647-
25-780-2-2-1/C359, si vijon:

I: Menaxher i1 Kontratés caktohet z. AquliggpH AN .

I Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i menaxherit té kontratés caktohet z. THEED
M

2. Menaxheri i kontratés dhe Mbikéqyrési i drejtpérdrejté i Menaxherit t& Kontratés obligohen
qé t& b&jné administrimin dhe menaxhimin e implementimit t& kontratés n€ pajtim me
Ligjin e Prokurimit Publik, Rregulloren 01/2022 pér Prokurimin Publik, Manualet pér
Pérdorim t& Modulit pér Menaxhimin t& Kontratés si dhe rregullave tjera t& cilat kan& t&
bé&jné me menaxhimin e kontratés. Pas nénshkrimit té kontratés dhe emérimit té Menaxherit
té¢ Kontratés (MK) té gjitha pérgjegjésité pérvec kompetencés pér t&é ndryshuar apo
ndérpreré Kontratén, barten nga zyra e prokurimit tek Menaxheri i Kontratés.

3. Pérgjegjésité e Menaxherit té Projektit/Kontratés:
Menaxheri i Projektit/Kontratés do té:

a. Menaxhoj obligimet dhe detyrat e Autoritetit Kontraktues t& specifikuara né kontraté,

b. Sigurojé se Operatori Ekonomik kryen kontratén né pérputhje me termat dhe kushtet e
specifikuara né kontraté, dhe

¢. Bén vlerésimin e pérformancés sé kontraktuesve pér kontratat nén menaxhimin e tij.



Funksionet e Menaxherit t& Projektit/Kontratés jané:

a.

Né pajtim me Kapitullin V t& Rregullores 01/2022 pér Prokurimin Publik, pas pranimit t&
Njoftimit pér emérim si menaxher i kontratés, menaxheri i Kontratés duhet t&€ kyget né
Sistemin e Prokurimit Elektronik dhe duhet t& filloi me fazat e menaxhimit t€¢ Kontratés
népérmjet funksioneve pér menaxhim t& kontratés. Si fazé e paré Menaxheri I kontratés
brenda afatit duhet t& krijoj Planin pé&r Menaxhim té kontratés duke pérdorur funksionin
“Fillimi/mobilizimi I kontratés™,

Menaxheri 1 kontratés, duhet t€ lexoj kushtet e kontratés dhe t& pérgatis Planin e
Menaxhimit t& kontratés (PMK), I cili duhet t& bie dakord me Operatorin Ekonomik (OE);

T& dorézoj Planin e aprovuar t& Menaxhimit t& Kontratés, kérkesén (fletporosing) dhe
Zotimin e mjeteve né Zyré t€ Prokurimit, né ményré qé Zyra e Prokurimit t& nxjerr urdhér-
blerjen;

Pas pranimit t& urdhér-blerjes nga zyra e prokurimit, menaxheri I kontratés duhet t&€ vendos
t& dhénat né platformén elektronike, t& ngarkoj né platformén elektronike urdhér-blerjén
dhe t& pércjell t& nj&jtén pérmes platformés tek OE, nga e cila daté fillon numérimi I afatit
kohor pér liferim;

Té sigurojé qé& Operatori Ekonomik I pérmbush té& gjitha obligimet ¢ pérformancés apo
dérgesés né pérputhje me termat dhe kushtet e kontratés;

Té sigurojé q& operatori Ekonomik e dorézon téré dokumentacionin ¢ kérkuar n& pérputhje
me termat dhe kushtet e kontratés;

Té sigurojé q& Autoriteti Kontraktues I pérmbush t&€ gjitha pagesat dhe obligimet tjera né
pérputhje me termat dhe kushtet e kontratés;

Té sigurojé se ka kontroll adekuar t& kostove, cilésisé, dhe koh&s aty ku &shté e
pérshtatshme;

Té sigurojé qé t& gjitha obligimet jan& kompletuar para mbylljes s& dosjés sé& kontratés;

Té sigurojé qé té gjitha regjistrat ¢ menaxhimit t& kontratés t& pérgatiten, mbahen dhe
arkivohen n& modulin pér menaxhim t& kontratés né system t& prokurimit elektronik;

T& nxjerr variacione apo urdhra pér ndryshim nése kérkohet, né pérputhje me termat dhe
kushtet e kontratés;

Té sigurojé detaje té plota t& njé ndryshimi t&€ kérkuar t€ kontratés Zyrés sé Prokurimit dhe
ta merr miratimin;

Té menaxhojé dorézimet e procedurave t& pranimit t&€ punéve, mallrave dhe shérbimeve;

Té jep detaje té plota pér ndonjé ndérprerje té propozuar t& kontratés Zyrés sé Prokurimi
dhe



0. T’i dorézojé raportet mbi progresin ose kompletimin e njé kontrate sic kérkohet nga Zyra
¢ Prokurimit ose nga ZKA.
4. Pérgjegjésité e Mbikéqyrésit té drejtpérdrejté t€ menaxherit té kontratés

Mbikéqyrési i drejtpérdrejté 1 menaxherit t& kontratés &shté pérgjegjés pér:
a) Monitorimin e drejtpérdrejté t&€ menaxherit t&€ kontratés, dhe

b) Rishikimin, aprovimin dhe procesimin e vlerésimit t& performancés sé kontraktuesit —
vlerésime t& propozuar nga menaxherét e kontratave nén mbikéqyrjén e tij.

5. Vendimi hyn né fuqi dité€n e nénshkrimit.
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I dorézohet:

1x1 Kabinetit t& Kryetarit;

1x1 Zyrés s& Prokurimit;

1x1 Menaxherit t& kontratés;

1x1 Mbikéqyrésit t& drejtperdrejté t& menaxherit t& kontratés
1x1 Arkivit
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Bazuar né nenin 13 dhe 5§ @ Ligiit nr. O3/1-040 pér Velégeverisien 1Lokale. nenin 40

paragrafi 2 (¢ Ligjit

or, ORA-197 pér Zyrtarét Publik. nenin 20 (& Rregullores (QRK ) Ny, 1572023 pér Procedurén e Pranimit né

Shérbimin Civil, si dhe nenin §2 pika L5 t& Statutit 1 Komunés sé Milrovics Veriore,
merr:

VENDIM

Kryetari i komunés

pér formimin ¢ komisionif (¢ pranimit pér kategoring profesionale

I Formohet Komisioni i Pranimit pEr pozitén: Inspektor i Ndértimit, nr. referencés RN0O0OO16631,

né pérbérjen:

AQED) G- kryesucs
D N\ G - 1t
Ay @@ anétare
AQEED) 'gEd- anétar

Iy g anitare

Anctarét zévendésues (& komisionit jané:

s S Q- krycsucs
VD Gl - (1Ctor
I S néur
AED g\ G- e
e Sgim- mére

AP e B =

R =

I Komisioni éshié pérgjegiés pér hartimin ¢ pyetjeve (& testit dhe esest, vierésimin e testimit me

shkrim, vlerésimin ¢ jetéshkrimit/CV-sé, intervistimin ¢ kandidatéve dhe

pérgaditjen e listés

perfundimtare-pérzgjedhése, sic parashihet me Rregulloren nr. 15/2023 pér Procedurén e Pranimii

n¢ Shérbimin Civil.
HL - Vendimi hyn né fuqi ditén ¢ nénshkrimit.
Erden ATIQ * ™
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I dorézohet:
Ix] Kryeiarit
IxT Andtaréve & komisionit
Ix ] NIMBEN)
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Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Mitrovicés Veriore
Opétina Mitrovica Sever - Municipality of Mitrovica North

Bazuar né nenin 13 dhe 58 1& Ligjit nr. 03/1.-040 pér Velégeverisjen Lokale, nenin 40 paragrafi 2 t€ Ligjit
nr. 08/1.-197 pér Zyrtarét Publik, nenin 20 1& Rregullores (QRK) Nr. 15/2023 pér Procedurén e Pranimit né
Shérbimin Civil, si dhe nenin 82 pika 1.5 1€ Statutit 1€ Komunés sé Mitrovicés Veriore, Kryetari i komunés
merr:

VENDIM

pér formimin e komisionit t€ pranimit pér kategoriné profesionale

I. Formohet Komisioni i Pranimit pér pozitén: Inspektor i Tregut, nr. referencés RN0OOO16611, né
pérbérjen:

. AgED 'emm — krycsues

1. ACED MGy - nClr
3. AGEED gl onilare

4. AMED G Gtar

5. |4 'qEE andlare

Anctardt zévendésues € komisionit jané:

Ce Squil- kryesucs

M D) G - néar
I SEE® - anétar
A{lD SO g - anélarc
l'emy S@i®- nétare

e

1L Komisioni &shié pérgjegiés pér hartimin ¢ pyetjeve (& testit dhe esesé, vierésimin e testimit me
shkrim, vierésimin e jetéshkrimivyCV-sé, intervistimin e kandidatéve dhe pérgadigen ¢ listés
périundimtare-pérzgjedhése, sig parashihet me Rregulloren nr. 15/2023 pér Procedurén ¢ Pranimit
nd Shérbimin Civil,

1L Vendimi hyn né fugi ditén ¢ nénshkrimit,

I dorézohet:
Ix1 Kryetarit
1x 1 Anétaréve 1 komisionil

Ix1 NIMBNJ




Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
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Komuna e Mitrovicés Velg%e, T _—

Opstina Severna Mitrovica - Municipality hqvma Non:
Kryetari i Komunés. o
Nr. . Data: 11/03/2025.
Mitrovicé Veriore.

’” 2 0oso/(-0003330

__;.-;.-'__wim# :u = _4._ 03 fZOZJ‘

Bazuar né nenet 13 dhe 58 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqevens_]en Lokale, Statutit t&€ Komunés
Nr. 10-030/01-0007269/24 t& datés 28.06.2024, nenit 59.1 t¢ Ligjit Nr. 04/042, Ligji pér
Prokurimin Publik né Republikén e Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin Nr. 04/L-237,
Ligjin Nr. 05/L-068 dhe Ligjin Nr. 05/L-92, né bashképunim me zyrtarin Pérgjegjés t&
Prokurimit, Kryetari i Komunés sjell kété:
VENDIM
(Pér formimin e Komisionit pér Vlerésimin e Ofertave né Procesin ¢ Tenderit “Rregullimi i
Fushés Sportive tek Ura e Ibrit” me Nr. Prokurimit 647-25-1307-5-3-6)

1. Formohet Komisioni pér Vlerésimin e Ofertave né Procesin e Tenderit me Nr. Prokurimi
647-25-1307-5-3-6 né kété pérbérje:

1.1 Meuinn ] sl — kryesuese, D.SH.P.LLE;
1.2 Pem O — anétar, D.SH.P.I;
1.3 Fimm® Squli® — anétar, D.K.R.S.

2. Komisioni i formuar si né pikén 1 (njé) t& kétij Vendimi, &shté i obliguar t& b&jé vlerésimin
e ofertave né Procesin e Tenderit me Nr. 647-25-1307-5-3-6.

3. Komisioni, vlerésimin e ofertave e b&n& né pajtim me dispozitat e Ligjit pér Prokurimin
Publik t& Republikés s& Kosovés dhe dispozitat pérkatése nénligjore.

4. Vendimi hyn né fuqi ditén e n&nshkrimit.

..-=-1r “-"i
Erden X110 [ ]
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Kryetar i Komunés sé Mitmvn&s"tf eriore

1 dorézohet:

1x1 Kryetarit t& Komunés
1x1 Zyrés Ligjore

1x1 Zyrés pér Informim

1x1 Njésist kérkuese

1x1 Anétargve t& Komisionit
1x1 Arkivit
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Komuna e Mitrovicés Veriore
Opéstina Mitrovica Sever - Municipality of Mitrovica North

Bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenin 40 paragrafi 2 t& Ligjit
nr. 08/L.-197 pér Zyrtarét Publik, nenin 20 t& Rregullores (QRK) Nr. 15/2023 pér Procedurén e Pranimit né
Shérbimin Civil, si dhe nenin 82 pika 1.5 t& Statutit t&¢ Komunés s& Mitrovicés Veriore, Kryetari i komunés
me daté 12.03.2025 merr:

VENDIM
pér formimin e komisionit t& pranimit pér kategoring profesionale

I. Formohet Komisioni i Pranimit p&r pozitén: Zyrtar i larté pér monitorim dhe kontroll, nr.
referencés RN00016587, né pérbérjen:

1. Almmiis PO kryesues
2. Aemmm [ @@ anétare

3. LiiFem®- anétare

4, ASEEPPgE® antar

5. Eimms S@E®- anétar

Anétarét zévendésues t& komisionit jané:

AeED AlGEmE — kryesues
Famp Jdmmmilp. anétar

R SgP-— anétare

Aquin Sqguli — anttare

Telili: Vai®- anétare

wpep=

II. Komisioni éshté pérgjegjés pér hartimin e pyetjeve té testit dhe esesé, vler&simin e testimit me
shkrim, vler&simin e jetéshkrimit/CV-sg, intervistimin e kandidatéve dhe pérgaditjen e listés
pérfundimtare-pérzgjedhése, sig parashihet me Rregulloren nr. 15/2023 pér Procedurén e Pranimit
né& Shérbimin Civil.

III.  Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.
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I dorézohet:

1x1 Kryetarit

1x1 Anétaréve t& komisionit
1x1 Zyrés s& Personelit
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Komuna e Mitrovicés Veriore
Opstina Mitrovica Sever - Municipality of Mitrovica North

Republika e Kosovz
Republika Kosova - Republic o

Bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit nr. 03/L-040 pér Vet&geverisjen Lokale, nenin 40 paragrafi 2 t& Ligjit
nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publik, nenin 20 t& Rregullores (QRK) Nr. 15/2023 pér Procedurén e Pranimit né
Shérbimin Civil, si dhe nenin 82 pika 1.5 t& Statutit t& Komunés s& Mitrovicés Veriore, Kryetari i komungs
me daté 12.03.2025 merr:

VENDIM
pér formimin e komisionit t&€ pranimit pér kategoriné profesionale

I. Formohet Komisioni i Pranimit pér pozitén: Zyrtar administrativ, nr. referencés RN00016605,
né pérbérjen:

AGEEN Plmmm®- krycsues
Aemmn g anétare
Leai§® Fqmaw- anétare
Agimb PeElD anétar
Himmn Squli®- anétar

NhA W=

Angtarét zévendésues t& komisionit jang:

Agme A \wmsismmmd - krycsues
Faup Wiy anétar

Fommn Sel®- anétare

A SEiEl® - anétare

Telmms Mgy anétare

bl ol

II. Komisioni &shté pérgjegjés pér hartimin e pyetjeve té testit dhe esesé, vlerésimin e testimit me
shkrim, vlerésimin e jetéshkrimit/CV-s&, intervistimin e kandidatéve dhe pérgaditjen e listés
pérfundimtare-pérzgjedhése, sig parashihet me Rregulloren nr. 15/2023 pér Procedurén e Pranimit
né Shérbimin Civil.

II. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.
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Komuna e Mitrovicés Veriore
Opéstina Mitrovica Sever - Municipality of Mitrovica North

Bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenin 40 paragrafi 2 t& Ligjit
nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publik, nenin 20 t& Rregullores (QRK) Nr. 15/2023 pér Procedurén e Pranimit né
Shérbimin Civil, si dhe nenin 82 pika 1.5 t& Statutit t& Komunés s& Mitrovicés Veriore, Kryetari i komunts
me datg 12.03.2025 merr:

VENDIM
pér formimin e komisionit t&€ pranimit pér kategoriné profesionale

I. Formohet Komisioni i Pranimit pér pozitén: Zyrtar i Larté pér bujqési dhe zhvillim rural, nr.
referencés RN00016589, né pérbérjen:

ANED PR - kryesues
ArSERP P anétare
L4 Fgme— anétare
ASEN PER- anétar
Fimme S@ally — anétar

il S

Anétarét zévendésues té komisionit jan&:

AGiB A — kryesues
Emmm)cmmip- anitar

Famme Sgii®- anétare
ASDSEE®- anétare

Teslmmn Memmey- anétare

II. Komisioni &ht& pérgjegjés pér hartimin e pyetjeve té testit dhe esesé, vlerésimin e testimit me
shkrim, vlerésimin e jetéshkrimit/CV-sg, intervistimin e kandidatéve dhe pérgaditjen e listés
pérfundimtare-pérzgjedhése, si¢ parashihet me Rregulloren nr. 15/2023 pér Procedurén e Pranimit
né Shérbimin Civil.

VAW

III. Vendimi hyn n& fuqi ditén e nénshkrimit.
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Republika Kosova - Republic of Kosovo
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Kryetari i Komunés.
Nr. . Data:/7/03/2025.
Mitrovicé Veriore.

Njesia Org.
Org. Jedin.
Org. U=t
N ifageve
Br strpnice
Ne.grses
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Bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje lokale, neni 82 1 Statutit (6
Komunés Nr. 10-030/01-0007269/24 t& datés 28.06.2024, Kryetari i Komunés s& Mitrovicés

Veriore, sjell kété:

VENDIM

(Pér Plotésim-Ndryshimin e Vendimit Nr. 01-030/01-0003612/25 i datés 10.03.2025)

1. Ndryshohet Pika 1, pérkatésisht 1.2 e Vendimit Nr. 01-030/01-0003612/25 i datés

10.03.2025, si n& vijim:

1.1 Anétarja e Ekipit Shqyrtues, znj. AUEDS@ild M @GS, zévendésohet nga znj.

Vs DOREEND

2. Dispozitat tjera t& Vendimit Nr. 01-030/01-0003612/25 i datés 10.03.2025 mbesin n& fuqi.

3. Vendimi hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit.

Shtojcé:
Vendimi Nr. 01-030/01-0003612/25 i datés 10.03.2025

I dorézohet:

1x1 Kryetarit

1x1 Zyrés ligjore

Ix1 Anétardve

1x1 Zyrés s¢ Informimit
1x1 Arkivit




Republika e Kosovés
Republika Kosova — Republic of Kosovo

T~

Komuna e Mitrovicés Veri p—
Op3tina Severna Mitrovica — Municipality of ﬁ:n’b‘nca North : TTE Rk BITROVICA

Kryetari i Komunés. B o an CRAITY
Nr. . Data: __/03/2025. .,.._.QL w&i'-oSv/M 0o 3617
Mitrovicé Veriore. : o {_ o {003 3,202

Bazuar né nenin 13 dhe 58, 03/L-040 pér Vetéqeverisje lokale, neni 82 & Statutit t& Komunes Nr.
10-030/01-0007269/24 t& datés 28.06.2024, né dokumentin “Rregullat pér Shitje dhe Heqgje t&
Aseteve”, t& publikuar n& fagen zyrtare https://e-prokurimi.rks-gov.net, pika 6, paragrafi 3 dhe né
bazé 1€ kérkesés pér “shitjen/heqjen e aseteve t& Komunés” nga Drejtoria e Administratés s¢
Pérgjithéshme Nr. Prot.02-030/01-0003216/25 si dhe kérkesés nga Drejtoria Pér Buxhet, Financa
dhe Zhvillim Ekonomik, Nr. Prot.03-030/01-0003401/25, Kryetari i Komunés s& Mitrovicés
Veriore, sjell kété:
VENDIM
(Pér emérimin e Ekipit Shqyrtues pér shitjen/hegjen e Rrethojave té metalit)

1. Emérohet Ekipi Shqyrtues pér shitjen/hegjen e aseteve t& Komunés sé Mitrovicés Veriore,
pérkatésisht shitja/heqja e disa pjeséve t& rrethojave t& metalit siq jané& dyert, shtyllat,
mekanizmat elektrik pér hapjen dhe mbylljen e dyerve dhe t& gjitha pjesét pérbérse té
rrethojave, i cili Ekip do t&€ pérbéhet prej tre antaréve dhe do ta keté kété pérbérje:

1.1. Yémp GESWER (Kryesues)
1.2. AllE SElR V@D, (Anétare)
1.3. Figuils A NRESSEID (Anétar).

2. Ekipi Shqyrtues ka pér detyré t€ inspektoj asetet, t& konstatoj dobishmériné e tyre, t€
pércatoj vlerén e tregut té aseteve dhe t& propozoj ményrén e heqgjes/shitjes.

3. Pas kryerjes se detyrave siq jan& cekur né pikén 2 t& kétij vendimi, Ekipi shqyrtues i
drejtohet Kryetarit t&¢ Komun&s me shkresé lidhur me ispektimin, dobishméring, vlerén e
tregut dhe ményrén e shitjes/hegjes s€ aseteve.

4. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.
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1 dorézohet:

Ix1 Kryetarit,

1x1 Angtarve t¢ Ekipit Shqyrtues.
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Ix1 Arkivés,



Komuna e Mitrovicés Verjore UBLIL KOS
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Republika e Kosovés -
Republika Kosova - Republic of Kosovo ___

Mitrovicé Veriore. i ,"a j wm AL _}_ &Qér '

Bazuar né nenet 13 dhe 58 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetégeverisjen Lokale, neni 82 i Statutit t&
Komunés Nr. 10-030/01-0007269/24 t¢ datés 28.06.2024, nenit 59.1 t& Ligjit Nr. 04/042, pér
Prokurimin Publik né Republikén e Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin Nr. 04/L-237,
Ligjin Nr. 05/L-068 dhe Ligjin Nr. 05/L-92, né bashképunim me zyrtarin Pérgjegjés té
Prokurimit, Kryetari i Komunés sjell kété:

VENDIM
(Pér emérimin e Menaxherit té Kontratés né Procesin e Tenderit “Blerja e Dy Fotokopjeve
Printer Skaner”, me Nr. Prokurimit 647-25-174-1-3-6.)

1. Caktohet Menaxheri i kontratés pér pérmbushjén né ményré té rregullt t&€ kontratés &€ pér
1éndé ka: “Blerja e Dy Fotokopjeve Printer Skaner” me Nr: 647-25-174-1-3-6, si vijon:

I Menaxher i Kontratés caktohet z. D quip KENREEED

2. Menaxheri i kontratés Kontratés obligohet qé t& bé&jé administrimin dhe menaxhimin e
implementimit t& kontratés né pajtim me Ligjin e Prokurimit Publik, Rregulloren 01/2022
pér Prokurimin Publik, Manualet pér Pérdorim t& Modulit pér Menaxhimin t& Kontratés si
dhe rregullave tjera té cilat kané t& béjné me menaxhimin e kontratés. Pas nénshkrimit t&
kontratés dhe emérimit t& Menaxherit t&€ Kontratés (MK) t& gjitha pérgjegjésit€ pérvec
kompetencés pér t&€ ndryshuar apo ndérpreré Kontratén, barten nga zyra e prokurimit tek
Menaxheri i Kontratés.

3. Menaxheri i Kontratés duhet t& hartojé Raport me Shkrim dhe t& dorézojé& prané Zyrés sé
Prokurimit.

4. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Kryetar i Komunés s& l\gn@wc X engi’g:
\&_/

I dorEzohet:

1x1 Kryetarit t& Komunés
1x1 Zyres Ligjore

1x1 Zyrés pér Informim
I1x1 Njésisé kirkuese

Ix1 T& Eméruarit

Ix1 Arkivit



Republika e Kosovés
Republika Kosova — Republic ot"fﬁmm-u—ﬂ e

Komuna e Mitrovicés Veriore 'zag;. OF K0S0V0

~ MITROVICA

= Opitina Severna Mitrovica — Municipality of" Mitrovica North
Kryetari i Komunés. )

Nr. . Data: __/03/2025.
Mitrovicé Veriore.

of (fl{mo’z;. 61-000 36185 -
0 40,03 2025

Bazuar né nenin 13 dhe 58, 03/L-040 pér Vetégeverisje lokale, neni 82, t& Statutit t¢ Komunés Nr.
10-030/01-0007269/24 & datés 28.06.2024, né dokumentin “Rregullat pér Shitje dhe Hegje t&
Aseteve”, t& publikuar n& fagen zyrtare https://e-prokurimi.rks-gov.net, pika 6, paragrafi 3 dhe né
bazé t& kérkesés pér “shitjen/heqjen e aseteve té Komunés” nga Drejtoria ¢ Administratés sé
Pérgjithéshme Nr. Prot.02-030/01-0003216/25 si dhe kérkesés nga Drejtoria Pér Buxhet, Financa
dhe Zhvillim Ekonomik, Nr. Prot.03-030/01-0003401/25, Kryetari i Komunés sé Mitrovicés
Veriore, sjell kété:
VENDIM
(Pér emérimin e Ekipit Shqyrtues pér shitjen/hegjen e Rrethojave té metalit)

1. Emérohet Ekipi Shqyrtues pér shitjen/heqgjen e aseteve t&¢ Komunés s& Mitrovicés Veriore,
pérkatésisht shitja’heqja e disa pjeséve t€ rrethojave t&€ metalit siq jané dyert, shtyllat,
mekanizmat elektrik pér hapjen dhe mbylljen e dyerve dhe t& gjitha pjesét pérbérse t&
rrethojave, i cili Ekip do t& pérbéhet prej tre antaréve dhe do ta keté kété pérbérje:

1.1. Yeay CElllB. (Kryesues)

1.2. Ajiaisn SEIR M GREMER (Anétare)
1.3. Fimmilp A NENSSW (Anétar).

2. Ekipi Shqyrtues ka pér detyré t&€ inspektoj asetet, t&€ konstatoj dobishméring e tyre, t€
pércatoj vlerén e tregut t& aseteve dhe t& propozoj ményrén e heqjes/shitjes.

3. Pas kryerjes se detyrave siq jané cekur né pikén 2 t& kétij vendimi, Ekipi shqyrtues i
drejtohet Kryetarit t&¢ Komung&s me shkresé lidhur me ispektimin, dobishméring, vlerén e
tregut dhe ményrén e shitjes/heqjes sé€ aseteve.

4, Vendimi hyn né€ fuqi ditén e nénshkrimit.

1 dorézohet:

Ix1 Kryetarit.

1x! Angtarve t¢ Ekipit Shqyrtues.
1x1 Zyres per Informim

1x1 Arkivés.
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Komuna e Mitrovicés Veriore
Opstina Mitrovica Sever - Municipality of Mitrovica North

Bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenin 40 paragrafi 2 t€ Ligjit
nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publik, nenin 20 t& Rregullores (QRK) Nr. 15/2023 pér Procedurén e Pranimit n&
Shérbimin Civil, si dhe nenin 82 pika 1.5 t& Statutit t& Komunés s& Mitrovicés Veriore, Kryetari i komunés
me dat& 07.03.2025 merr:

VENDIM
pér formimin e komisionit t& pranimit pér kategoriné profesionale

I. Formohet Komisioni i Pranimit pér pozitén: Zyrtar pér asistencé sociale, nr. referencés
RN00016534, né pérbérjen:

Tl M- kryesuese
Alamiiy Pl®- anétar

Aremms 1 - anétare
Allsmn S@lme anétare
Famn Seie—- anétare

AW

Anétarét z&vendésues t& komisionit jané:

ENm Squli®- kryesues
Aump A SN nétar
Bammik Asiissb— anétar

Ieli» SEmmb- anétar

Lili» F@m®- anétare

II. Komisioni &shté pérgjegjés pér hartimin e pyetjeve t& testit dhe esesé, vlerésimin e testimit me
shkrim, vlerésimin e jetéshkrimit/CV-sg, intervistimin e kandidatéve dhe pérgaditjen e listés
pérfundimtare-pérzgjedhése, si¢ parashihet me Rregulloren nr. 15/2023 pér Procedurén e Pranimit
né& Shérbimin Civil.

h s W

III. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.
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Komuna e Mitrovicés Veriore N
Opstina Mitrovica Sever - Municipality of Mitrovica North

N

Bazuar né nenin 13 dhe 58 té Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenin 40 paragrafi 2 t& Ligjit
nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publik, nenin 20 t& Rregullores (QRK) Nr. 15/2023 pér Procedurén ¢ Pranimit n&
Shérbimin Civil, si dhe nenin 82 pika 1.5 t& Statutit t&¢ Komunés s& Mitrovicés Veriore, Kryetari i komunés
me daté 07.03.2025 merr:

VENDIM
pér formimin e komisionit t&€ pranimit pér kategoriné profesionale

I. Formohet Komisioni i Pranimit pér pozitén: Zyrtar pér shérbime sociale, nr. referencés

RN00016533, n& pérbérjen:

1. Tusls® Megipa kryesuese
2. Algulih Piame- anctar

3. AGNN®Lgime- anttare

4. Alinme SER. anétare

5. Famm S@i®- anétare

Anétarét zévendésues t& komisionit jané:

Elm Squli®- kryesues
Acme Al - anétar
Bammib AGIR — anétar

Iy SO anétar

Ligis FOM®-— anétare

II. Komisioni &shté pérgjegjés pér hartimin e pyetjeve t& testit dhe esesé, vlerésimin e testimit me
shkrim, vlerésimin e jetéshkrimit/CV-sé, intervistimin e kandidatéve dhe pérgaditjen e listés
pérfundimtare-pérzgjedhése, si¢ parashihet me Rregulloren nr. 15/2023 pér Procedurén e Pranimit
n& Shérbimin Civil.

kbW

II.  Vendimi hyn né& fuqi ditén e n&nshkrimit.
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1 dorézohet:

1x1 Kryetarit

1x1 Ané&taréve t& komisionit
1x1 Zyrés sé Personelit



L i s b sa LT LY At
KohURE ! Lmzep s s CIPAL T‘f

osovés ol 01—03%? 000360425
l!?ljg:.ngosovo Sali 10 :

hoFiiEs e

Republika e
Republika Kosova - Rep

Komuna e Mitrovicés Veriore
Opstina Mitrovica Sever - Municipality of Mitrovica North

Bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenin 40 paragrafi 2 t& Ligjit
nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publik, nenin 20 t& Rregullores (QRK) Nr. 15/2023 pér Procedurén e Pranimit n&
Shérbimin Civil, si dhe nenin 82 pika 1.5 t& Statutit t&€ Komunés s& Mitrovicés Veriore, Kryetari i komungs
me daté 07.03.2025 merr:

VENDIM
pér formimin e komisionit t€ pranimit pér kategoriné profesionale

I. Formohet Komisioni i Pranimit pér pozitén: Zyrtar pér financa, nr. referencés RN00016559, né

pérbérjen:

1. Tl Megey- kryesuese
2. Algmlis Pl anétar

3. Aumme Lem®- anétare

4. Adsmm Syi® - anétare

5. Fiamme Sy anétare

Angtarét zévendésues t€ komisionit jané:

Elilmm Sqguip— kryesues
Acty) A G - anétar
Bammik AGlER - anétar

Isiap SeEE - anétar

Lesgs Fgm®— anétare

II. Komisioni &shté pérgjegjés pér hartimin e pyetjeve té testit dhe esesé, vlerésimin e testimit me
shkrim, vlerésimin e jetéshkrimit/CV-sg, intervistimin e kandidatéve dhe pérgaditjen e listés
pérfundimtare-pérzgjedhése, si¢ parashihet me Rregulloren nr. 15/2023 pér Procedurén e Pranimit
n& Shérbimin Civil.

DR~

III. Vendimi hyn n& fuqi ditén e nénshkrimit.
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I dorézohet:
Ix1 Kryetarit

1x1 Anétaréve t& komisionit
1x1 Zyrés s& Personelit
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Opéstina Mitrovica Sever - Municipality of Mitrovica North

Bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetégeverisjen Lokale, nenin 40 paragrafi 2 t& Ligjit
nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publik, nenin 20 t& Rregullores (QRK) Nr. 15/2023 pér Procedurén e Pranimit né
Shérbimin Civil, si dhe nenin 82 pika 1.5 t& Statutit t&¢ Komunés s& Mitrovicés Veriore, Kryetari i komunés

me daté 07.03.2025 merr:

VENDIM

pér formimin e komisionit t€ pranimit pér kategorin& profesionale

I. Formohet Komisioni i Pranimit pér pozitén: Zyrtar pér ¢éshtje psikologjike, nr. referencés

RNO00016551, n€ pérbérjen:

Tesmme Megm® kryesuese
Alamis Piammy- anétar
Awsse Lgin- anétare
Allsn Sgi- anétare
Figmpe S@i®— anétare

Anétarét zévendésues té komisionit jané:

Edmp SeuP- kryesues
AumDA i - anétar
Bl A i anétar
a3 S anétar

Lgii® F gm®- anétare

il S

L ol e

1L

Komisioni &shté pérgjegjés pér hartimin e pyetjeve & testit dhe esesé, vlerésimin e testumt me
shkrim, vler&simin e jetéshkrimit/CV-s&, intervistimin e kandidatéve dhe pérgaditjen ¢ hsté'_s
pérfundimtare-pérzgjedhése, sig parashihet me Rregulloren nr. 15/2023 pér Procedurén e Pranimit

n& Shérbimin Civil.

III. Vendimi hyn n& fuqi ditén e nénshkrimit.

I dorézohet:

1x1 Kryetarit

1x1 Anétaréve t& komisionit
1x1 Zyrés s& Personelit
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Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Mitrovicés Vei‘iore
Opétina Severna Mitrovica - Municipality of Mitrovica North
Kryetari i Komunés. f _
Nr. . Data: O}/<4/2025. | ol O1-03091-099 35 34>
Mitrovicé Veriore. 0% 0%, 2025
Bazuar né nenet 13 dhe S8 t&€ Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqe{/ens_je lokale, neni 82 i Statutitté ——
Komunés Nr. 10-030/01-0007269/24 t& datés 28.06.2024, Kryetari i Komunés s€ Mitrovicés
Veriore, sjell kété:

VENDIM
(Pér formimin e Grupit Punues pér Hartimin e Rregullorés Komunale pér Taksat, Tarifat
dhe Gjobat Komunale né Territorin e Komunés sé¢ Mitrovicés Veriore)
1. Formohet Grupi Punues pér Hartimin ¢ Rregullorés Komunale pér Taksat, Tarifat dhe
Gjobat Komunale né Territorin e Komunés s& Mitrovicés Veriore, me kété pérbérje:

1.1 Al Sequiim, kryesuese;

1.2 Argagmmna SASNER, anétare;

1.3 Heamio M e anétar;

1.4 Y G, anétar;

1.5 Semi 7@l anétar;

1.6 Infn S@m®, anétar;

1.7 Ftimmme: SOmuliumi, anétare;

1.8 Eimn Squlie, anétar;

1.9 Tellii: M@, anétare,

1.10 Almsm Seis Mwmme anétare;
1.11 Age Rl Ko anétarc.

2. Komisioni éshté pérgjegjés pér hartimin e Draft-Rregullores Komunale pér Taksat, Tarifat
dhe Gjobat Komunale né Territorin ¢ Komunés s€ Mitrovicés Veriore.

3. Komisioni né fjalé obligohet q& pas Hartimit t& Draft Rregullores sé lartcekur t& njé€jtén ta
procedoj né Kuvendin e Komunés pér shqyrtim dhe miratim pérmes Kryetarit t€ Komunés.

4. Komisioni punues bazé& pér punén e tij do ta ket&: Ligjin Nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje
Lokale dhe Statutin e Komunés s&€ Mitrovicés Veriore.

5. Komisioni i formuar sipas pikés njé (1) t& kétij Vendimi obligohet qé t& hartojé Draft-
Rregulloren né afat mé sé largu brenda gjashté (6) muajsh, nga momenti i hyrjes né fuqi i
kétij vendimi.

6. Vendimi hyn né fugi né ditén e nénshkrimit.

Erden A’TIQ r"" B } \

Kryetar i Komunés sé Mltrovméés"emre /
% {

l i
1 dorézohet:
Ix1 Kryetarit
1x1 Zyrés ligjore

1x1 Anégtargve t& Komisionit.
1x1 Arkivit



Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Mitrovicés Vefrlore
Opétina Severna Mitrovica - Municipality [0
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Kryetari i Komunés.

Nr. . Data: 96/0%/2025.

Mitrovicé Veriore.
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gty e84 030/0] 00034 47

D&!f:m 06’ 03 !_l__r
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Bazuar n€ nenet 13 dhe 58 t&€ Ligjit Nr. 03/L-040 pér VeteqevefiSJe lokale neni 82 i Statutit &
Komunés Nr. 10-030/01-0007269/24 t& datés 28.06.2024, Kryetari i Komunés sjell kété:

VENDIM

(Pér Anulimin e Vendimit Nr. 01-030/01-0010209/24 i datés 18.09.2024)

1. ANULOHET Vendimi Nr. 01-030/01-0010209/24 i datés 18.09.2024.

2. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Shtojcé:
Vendimi Nr. 01-030/01-0010209/24 i datés 18.09.2024

1 dorézohet:

1x1 Zyrés sé Kryetarit
Ix1 Zyrés ligjore

1x1 Zyrés pér Informim
1x1 Zyrtarit

1x1 Arkivit
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Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of vau

®
Komuna e Mitrovicés Verimsiixs : 150 Pthb‘:Ki N 4 fjiﬁf&?fﬁ
Opétina Mitrovica Sever - Municipality of NSV NOTEH: worrr sunicipALITY
Kryetari i Komunés. ornat  pof £ " ol-ob{-001000
Nr. . Data: &@/2024. ::gu’l;a‘ae T A %'ff-a-n B 0%1202%
Mitrovicé Veriore. Bosyepes T oate RLEREAN

Bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje lokale, neni 82 i Stat.utit €
Komunés Nr. 10-030/01-0007269/24 t& datés 28.06.2024, Kryetari i Komunés s& Mitrovices

Veriore, sjell kété:
VENDIM .
(Pér emérimin e Ushtruesit té Detyrés té¢ Udhéheqésit né Sektorin e Inspekcionit)

1. Emérohet z. Avmp Alnsmaliiagi. Ushtrues Detyre i Udh&hegésit né Sek.torin e
Inspekcionit né kuadér t& Drejtorisé pér Shérbime Publike, Infrastrukturé, Inspekcion dhe
Situata Emergjente.

2. Zyrtari i eméruar, do t& kryej detyra shtesé sipas pikés njé (1) té& kétij Vendimi

3. Mandati i Zyrtarit t& eméruar &shté né afat prej jo mé shumé se dymbédhjeté (12) muaj.

4. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

5 S
Kryetar i Komigtssen jcEs Veriore

1 dorézohet:

1x1 Kryetarit

1x1 Zyres ligjore

1x1 Zyrés sé Informimit

1x] Zyres s¢ Personelit

1x1 z. ASHE, o
1x1 Arkivit




Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo—
Komuna e Mitrovicés Veriore
Opétina Severna Mitrovica - Municipality pf Mitrovica North -

Kryetari i Komunés. I /
Nr. . Data:0=7/03/2025. | e .
Mitrovicé veiore. ' A o 051032025 |
Bazuar né nenet 13 dhe 58 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetégeverisje lokale, neni 82 i Statutit t& '
Komunés Nr. 10-030/01-0007269/24 t& datés 28.06.2024 dhe Memorandum Bashképunimit Nr.
01-030/01-0001981/25 t& datés 13.02.2025, Kryetari i Komunés sjell kété:
VENDIM

(Pér formimin e Grupit Punues pérgjegjés pér dégjime buxhetore)

1. FORMOHET Grupi Punues pérgjegjés pér planifikimin e dégjimeve buxhetore, me kété

pérbérje:

1.1 Alinmw Suis Meumiis kryesuese, ZKF;

1.2 Memigels Pes® Slaal®. anétare, Drejtore né DBFZHE;

1.3 Finmme 7 dunibi Beamamei, anétare, Zyrtare pér Shérbime Publike;
1.4 Dimmpy K ilaales. anétar, Zyrtar pér Kulturg;

1.5 Tubnee St , anétar, Ud. Udhé&h. né Sektorin e Zhvillimit Ekonomik;
1.6 Aumme | gumpanétare, Ud. Udhéh. né Zyrén pér Informim;

1.7 Mskinnin Aemm®, anétare, Zyrtare e Prokurimit;

1.8 Ardims Hemimi®, anétar, Zyrtar pér Emergjenca;

1.9 Euae e anétar, Udh&heqés né Sektorin e Infrastrukturés;
1.10 Gessis: Mosimm anétare, Zyrtare Certifikuese;

1.11  VslimseD demme, anétare, Zyrtare e Pasurisé;

1.12 Ed4em Mo, anétare, Zyrtare e Pranimit t& Mallit;

1.13 EdsssMem® anétare, Zyrtare pér Buxhet dhe Financa;

1.14 Hwsiie Nemimh anétare, Zyrtare pér Zotimin e Mjeteve.

2. Grupi Punues éshté pérgjegjés pér Identifikimin e grupeve t€ qytetaréve pérmes pérdorimit
té bazés sé t& dhénave komunale t& grupeve t& interesit; Pérgatitja e planit t€ dégjimeve
buxhetore pér Kornizé Afatmesme Buxhetore dhe buxhet vjetor komunal, duke pérfshiré
né& mes tjerash, pércaktimin e numrit t& dégjimeve buxhetore, vendit, kohés; Pérgatitja e
materialeve & jané té nevojshme gjaté dégjimeve buxhetore, si: ftesat e personalizuara
(né&se konsiderohet e nevojshme) apo ato q&é publikohen né uebfaqe e rrjete sociale (apo
forma € tjera) t& Komunés, modelit t& procesverbalit t& takimit, listés s€ pjesémarrésve;
Pérgatitja e informacioneve t& buxhetit g& do tu prezantohen qytetaréve gjaté dégjimeve
buxhetore (pérfshiré buxhetin né dispozicion pér projekte té reja), né njé format té
vizualizuar dhe lehté t€ kuptueshém pér qytetarét et;.

3. Grupi punues bazé pér punén e tij do ta keté: Ligji pér Vetgeverisje Lokale; Ligji pér
Proceduré Administrative; Udhézimi Administrativ pér Administraté t&€ Hapur né Komuné
dhe Statutin e Komunés.

4. Vendimi hyn né fuqi n& ditén e nénshkrimit.

I dorézohet: \- e
1x1 Kryetarit N—=

1x1 Zyrés ligjore

1x1 Angtaréve

1x1 Demos

Ix1 Arkivit



Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo -

Komuna e Mitrovicés Veriore
Opétina Severna Mitrovica - Municipality of Mitrovica North
Kryetari i Komunés. o
Nr. . Data7703/2025. Ol 0ko3al-on 34,
Mitrovicé Veriore. 2 : - 1)
0505205

Bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje lokale, neni 82 i Statutit t&
Komunés Nr. 10-030/01-0007269/24 t& datés 28.06.2024, Kryetari i Komunés s€ Mitrovicés
Veriore, sjell kété:

VENDIM
(Pér Autorizimin e Zyrtarit pér kryerjen e punéve dhe detyrave nga kompetencat dhe
pérgjegjésité e Udhéheqésit né DUKGJ)

1. z. Hemait Muigmy 7 yrtar pér Integrime Evropiane né Komunén e Mitrovicés Veriore, krahas
punéve dhe detyrave nga pozita q& mbané&, Autorizohet pér kryerjen e punéve dhe detyrave
nga kompetencat dhe pérgjegjésité e Udhéheqésit né Drejtoriné pér Urbanizém,
Kadastér dhe Gjeodezi.

2. Autorizimi sipas Pikés Njé (1) t& kétij Vendimi léshohet me géllim t& mbulimit & pozit€s
sé lartcekur dhe i njéjti vlen deri né rekrutimin e stafit, apo deri n& njé akt tjetér
administrativ.

3. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

I dorézohet:

1x1 Kryetarit

1x1 Zytés ligjore

1x1 Zyrtarit

1x1 Zyrés s& Informimit
1x1 Arkivit
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Republika e Kosovés |
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Mitrovicés Veriore
Opéstina Severna Mitrovica - Municipality of Mitrovica North

Bazuar né nenin 96 té Ligjit 08/L-197 pér Zyrtaré Publik, nenin 11 té Rregullores nr. 27/2024 pér
Procedurat e konkurrimit dhe pranimit pér népunésit teknik dhe mbéshtetés, Kryetari i komunés
merr;

VENDIM
pér formimin e komisionit té pranimit pér kategoriné e népunésve teknik dhe mbéshtetés

I.  Formohet Komisioni i Pranimit pér pozitén: Vozités, nr. referencés RN00016691, né
pérbérjen:

1. Asimm Pamd- kryesues

2. AlsmpK o - anétar
3. Fumw Swme anétare

I.  Detyrat dhe pérgjegjésité e komisionit kryhen né pérputhje me nr. 27/2024 pér Procedurat
e konkurrimit dhe pranimit pér népunésit teknik dhe mbéshtetés

III.  Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

I dorézohet:

1x1 Kryetarit

1x1 Anétaréve té komisionit
1x1 NJMBNJ
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Bazuar né nenin 96 té Ligjit 08/L-197 pér Zyrtaré Publik, nenin 11 t& Rregullores nr. 27/2024 pér
Procedurat e konkurrimit dhe pranimit pér népunésit teknik dhe mbéshtetés, Kryetari i komunés

merr:

VENDIM

pér formimin e komisionit té pranimit pér kategoriné e népunésve teknik dhe mbéshtetés

1. Formohet Komisioni i Pranimit pér pozitén: Mirémbajtés i objektit, nr. referencés
RN00016709, né pérbérjen:

1. Asismm Pemp- kryesues
2. A K cummml - anétar
3. Fame Swle— anétare

II.  Detyrat dhe pérgjegjésité e komisionit kryhen né pérputhje me nr. 27/2024 pér Procedurat

¢ konkurrimit dhe pranimit pér népunésit teknik dhe mbéshtetés

II.

I dorézohet:
1x1 Kryetarit
1x1 Anétaréve té komisionit
1x1 NJMBNIJ

Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.
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